
UCHWAŁA NR   XXXIII/427/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  24 września 2008r.

   w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na pokrycie 
planowanego deficytu miasta Pabianic oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w 2008 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c, art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 
poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; 
Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Dz. U. 
Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 z 2007 r Dz.U.Nr .138 poz. 974, Dz.U.Nr 173 poz. 1218 ) art.82 ust 
1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2006 r 
Dz.U.Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; 
z 2007r. Dz.U.Nr 82 poz. 560; Dz.U.Nr 88 poz. 587 ; Dz.U.Nr 115 poz.791; Dz. U. Nr 140 poz.984 ) 
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

          §1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości do 
6.000.0000 zł na pokrycie planowanego deficytu w wysokości – 2.635.675 zł oraz spłatę rat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości – 3.364.325 zł.

          §2. Spłata kredytu nastąpi w latach  2009-2018 z dochodów z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych.
   
       §3. Zleca  Prezydentowi  Miasta  podjęcie  czynności  formalno-prawnych  ,mających  na  celu 
wykonanie  postanowienia  Rady  Miejskiej  o  zaciągnięciu  kredytu  i  wybór  najkorzystniejszej  oferty 
bankowej.
    
               §4. Nadaje nowe brzmienie załącznikowi Nr 16 do Uchwały Nr XXI/274/08 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 23 stycznia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2008r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

               §5. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

             §6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

         


